CTFG130FL-2F
INSTRUKCJA OBSŁUGI
WENTYLATORA
ODŚRODKOWEGO
TECSYSTEM S.r.l.
20094 Corsico (MI)
Tel.: +39-024581861
Fax: +39-0248600783
CTFG130FL-2F
TECSYSTEM  S.r.l ®
R. 1.2 12/09/12
2 CTFG130FL-2F
TECSYSTEM  S.r.l ®
Dokument ten pozwala uzyskać ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa instalacji,
użytkowania i konserwacji urządzenia CTFG130FL-2F
WENTYLATOR ODŚRODKOWY
INFORMACJE TECHNICZNE
130 mm
215 mm
50 Hz
660 m3/h
230 VAC
0,9 A
1500rpm
200 W
Średnica:
Długość wrzeciona:
Częstotliwość:
Maksymalny przepływ powietrza:
Zasilanie:
Napięcie liniowe:
Prędkość:
Moc W:
Poziom hałasu: 60 dB (A)
WYMIARY (mm)
3CTFG130FL-2F
TECSYSTEM  S.r.l ®
POŁĄCZENIE ELEKTRYCZNE
     L        N             EARTH
YEL.BLUE YEL./GRE.
N
C
L
RED
4 CTFG130FL-2F
TECSYSTEM  S.r.l ®
GWARANCJA
Zakupiony produkt jest objęty gwarancją producenta zgodnie z warunkami określonymi w
"Ogólnych Warunkach Sprzedaży Tecsystem srl", dostępnej na www.tecsystem.it i / lub
umowy sprzedaży. Gwarancja zostanie uznane za ważną tylko wtedy, gdy produkt zostanie
uszkodzony z przyczyn leżących po TECSYSTEM srl, np. wad produkcyjnych lub wad
komponentów.
Gwarancja nie jest ważna, jeśli zostanie naruszona plomba zabezpieczająca, zostanie
naruszony zespół monitorujący lub/czy urządzenie zostanie uszkodzone przez napięcie
(230V prądu zmiennego). Gwarancja nie jest ważna, gdy urządzenie zostanie spalone
poprzez liczne niesustalone skoki napięcia. W tym przypadku TECSYSTEM srl nie
odpowiada za szkody spowodowane przez wadliwe działanie czujników i jednostek
monitorujących.
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej instrukcji zastosowanie mają odpowiednie
przepisy Kodeksu Cywilnego.Wszelkie spory wynikłe z niniejszej instrukcji poddaje się
rozstrzygnięciu sądowi właściwemu dla Producenta tj. Sąd w Mediolanie.